2023 年３月３日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 古林紙工株式会社

代表者の 代表取締役会長兼社長

役職氏名 古林 敬碩

（コード：3944、スタンダード市場）

問合せ先 執行役員総務部長兼購買部長 池田浩史

（ＴＥＬ 06-6941-8561）

当社株式に係る保有状況報告書

 2022 年 12 月 31 日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたの

で報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。